409 §1 Kodeksu spółek handlowych wybiera na Przewodniczą Zgromadzenia odbywającego 

się w dniu 30 czerwca 2020 roku Panią Wiesławę Wałdowską-Trzciałkowską. 

Wiesława Wałdowska-Trzciałkowska wybór przyjęła i stwierdziła, że wyboru Przewodniczącej 

dokonano :  

- przy liczbie akcji, z których oddano ważne głosy 9.206.209  - dziewięć milionów dwieście 

sześć tysięcy dwieście dziewięć akcji, stanowiących 82,93 % - osiemdziesiąt dwa i 93/100 

procenta w kapitale zakładowym oraz przy łącznej liczbie ważnych głosów 9.206.209 – 

dziewięć milionów dwieście sześć tysięcy dwieście dziewięć, 

-  „za” uchwałą oddano 9.206.209 – dziewięć milionów dwieście sześć tysięcy dwieście 

dziewięć głosów, przy braku głosów „przeciw” i  wstrzymujących się od głosowania, nie 

zgłoszono też żadnych sprzeciwów. 

Uchwała nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

RSY S.A. z siedzibą w Iławie 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

w sprawie:

[...]

z siedzibą w Iławie postanawia 

odstąpić od wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

§2 

Liczenie głosów powierza się osobie wskazanej przez Przewodniczącą Walnego Zgromadzenia. 

Uchwałę podjęto w głosowaniu:  

- przy liczbie akcji, z których oddano ważne głosy 9.206.209  - dziewięć milionów dwieście 

sześć tysięcy dwieście dziewięć akcji, stanowiących 82,93 % - osiemdziesiąt dwa i 93/100 

procenta w kapitale zakładowym oraz przy łącznej liczbie ważnych głosów 9.206.209 – 

dziewięć milionów dwieście sześć tysięcy dwieście dziewięć, 

-  „za” uchwałą oddano 9.206.209 – dziewięć milionów dwieście sześć tysięcy dwieście 

dziewięć głosów, przy braku głosów „przeciw” i wstrzymujących się od głosowania, nie 

zgłoszono też żadnych sprzeciwów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki RSY Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Iławie stwierdziła, że głosy liczone będą przez nią.